
UCHWAŁA NR XXXII/377/12
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie przyznania Nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych  
uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt l4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), w związku z pkt. IV 
ppkt 6 załącznika Nr 1 do uchwały Nr IX/92/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Przyznawania Nagrody Rady Miejskiej dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy 
Miejskiej Pabianice, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nagrody w roku szkolnym 2012/2013 otrzymują następujący uczniowie: 

1. za osiągnięcia w dziedzinie nauki: 

1) Julia Fijołek; 

2) Paulina Klewin. 

2. za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki: 

1) Robert Łaguniak. 

3. za osiągnięcia w dziedzinie sportu: 

1) Julia Walczyk. 

4. za osiągnięcia w dziedzinie aktywności społecznej i wolontariatu: 

1) Angelika Grabarz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Komisja  Konkursowa  ds.  Przyznawania  Nagrody  Rady  Miejskiej  w Pabianicach  dla  najzdolniejszych 
uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice obradowała w dniach 4 i 7 września 2012 r. 

W  wyniku  prac  Komisji  wytypowała  kandydatów  do  nagrody  w 4  kategoriach  zgodnie  z § 1  projektu 
niniejszego projektu uchwały. 

Projekt Strona 1


